
Giovan Battista Della Porta
nell'Europa del suo tempo
Read More
SKU: 13728
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Torrini, Maurizio ( a cura di)editore: Guida
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 609 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovan-battista-della-porta-nelleuropa-del-suo-tempo/
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La comunicazione Ã¨ un
contratto
Read More
SKU: 12969
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Ghiglione, Rodolpheeditore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura, sigla al frontespizio penarello brossura Molto buono (Very Good)
(12969)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-comunicazione-a%c2%a8-un-contratto/
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Invenzione della poesia
moderna. Lezioni brasiliane di
letteratura (1937-1942). A cura
di Paola Montefoschi.
Read More
SKU: 12271
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ungaretti Giuseppeeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 278. Brossura. Lievi segni del tempo alla cop. brossura Buono (Good) (12271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vulcani : attività e genesi
Read More
SKU: 11579
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Rittmann, Alfrededitore: Editrice politecnica
S. A.luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1944

Product Description
VII, 313 pagine con 5 tavole ripiegate e numerose illustrazioni nel testo, 21 cm. Brossura con
sovracoperta, piccole mancanze alla sovracop. restaurate come da foto brossura Molto buono
(Very Good) (11579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Trattato di medicina legale e
d'igiene pubblica o di polizia di
sanit?? adattato ai codici
francesi : per uso dei medici, dei
legali, dei giurati e degli
amministratori di sanita
pubblica, civile, militare e di
marina. Tomo Quinto
Read More
SKU: 10683
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Fodéré François Emmanueleditore: dalla
tipografia del Tassoluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1822

Product Description
455 p. Rilegatura coeva tuttta pergamena, tassello fregi e impressioni a secco in oro. Tagli
picchiettati. Qualche rara fioritura e un leggero alone all'angolo inferiore di circa 80 carte
rilegato Molto buono (Very Good) (10683)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La possessione diabolica :
pensiero e pratica esorcistica in
Gabriele Pietro Amorth
Read More
SKU: 10619
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lanza, Marcelloeditore: s.n.luogo-edizione:
Napolianno-edizione: 2020

Product Description
353 pagine, 24 cm. brossura. In testa al frontespizio: Pontificia Facoltà Teologica dell'Italia
Meridionale, Sez. San Luigi. Estratto dalla dissertazione per il dottorato in teologia della vita
cristiana, indirizzo spiritualità. brossura Ottimo (Fine) (10619)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il prezzo della diversità. Una
minoranza a confronto con la
storia religiosa in Italia negli
scorsi cento anni
Read More
SKU: 10527
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Paolo Picciolieditore: Joveneluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. XVI+625. Brossura. Lieve abrasione al dorso inferiore. Strappetto con restauro
all'angolo sup. di pag. VII brossura Molto buono (Very Good) (10527)

Breve trattato delle cause che
possono far abbondare li regni
d'oro e d'argento dove non sono
miniere. Ristampa anastatica
con introduzione di Sergio
Ricossa e notizie biografiche di
Clemente Secondo Rije
Read More
SKU: 9192
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-prezzo-della-diversit-una-minoranza-a-confronto-con-la-storia-religiosa-in-italia-negli-scorsi-cento-anni/
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autore: Serra, Antonioeditore: Generoso Procaccini
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1986

Product Description
5, 147 pagine, brossura. Edizione di mille esemplari numerati di cui il nostro 991. brossura
Molto buono (Very Good) (9192)

Appalto e opere pubbliche
Read More
SKU: 8872
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Caterini, E.editore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 948 pagine, brossura come da foto, dedica autografa di Giovanna Chiappetta brossura
Molto buono (Very Good) (8872)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tre commedie : (Trappolaria ;
Cintia ; Il moro)
Read More
SKU: 8681
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Della Porta Giovan Battistaeditore: De
Simoneluogo-edizione: Napolianno-edizione:
stampa 1979

Product Description
354 pagine 24 cm, brossura, fioriture molto lievi al taglio e all'ultima bianca brossura Ottimo
(Fine) (8681)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Quasi un diario. Con 18 disegni
originali dell'autore
Read More
SKU: 938
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ciardo Vincenzoeditore: Meleluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1957

Product Description
In 8, pp. 175. Brossura con alette. Illustrazioni nel testo. Dedica autografa dell'autore con
disegno. Contiene due poesie in dattilo con disegni su due fogli A4 brossura Buono (Good) (938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Corso di istituzioni di diritto
romano. Diritti reali e di
obbligazione. Volume 2, Parte
generale, diritti di famiglia e di
successione
Read More
SKU: 301
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Arangio-Ruiz Vincenzoeditore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1921-1923

Product Description
In 8, 2 volumi di pp. 334, 351. Rilegatura tutta tela e oro. Strappetto all'indice del vol. 2. Per un
errore del legatore il vol. 2 precede la Parte generale. rilegato in pelle Buono (Good) (301)

Catologo Libreria Viborada
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